РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       14.03.2016 № 7
                          с. Рысайкино

Об образовании  рабочей группы
по оказанию содействия
избирательным комиссиям

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий,  Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Образовать Рабочую группу по  оказанию содействия избирательным комиссиям в составе:

1. Исаев Владислав Маркелович – Глава поселения
2. Манякова Светлана Федоровна  – специалист I категории администрации поселения
3. Перников Владимир Васильевич – председатель Собрания представителей сельского поселения Рысайкино
4. Ухатина Галина Михайловна – и.п. секретаря первичной организации  партии «Единая Россия» с.Рысайкино
5. Васильева Надежда Петровна  - секретарь первичной организации  партии «Единая Россия» с.Султангулово

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев